Sollicite tamen arcendi sunt fideles a qualibet somniorum non certo divinorum observatione.

De sortilegio.

1º Nomine sortilegii vulgo intelliguntur omnes diabolicae operationes, sed specialius hic intelligimus eam divinationis speciem quæ fit per sortes. Triplicis autem generis distinguuntur sortes, nempe divisoriae, consultoriae et divinatoriae, que apud P. Le Brun, t. 1, p. 262, dicuntur naturales, divinæ et superstitionisæ.

2º Sortes divisoriae, seu naturales, sunt illæ per quas, ex consensu partium, decernitur cui res aliqua tribuenda sit. Dummodo nihil superstitionis aut injustitiae contineant, procul dubio licitæ sunt extra casum electionis ecclesiast-